Il DOONHV Amarelo fluorescente
= ALTA VISIBILIDADE OUTDOOR

Casaco acolchoado que combina resisténcia e aquecimento suave gragas ao
Protecao do corpo enchimento 100% reciclado, para visibilidade de dia e de noite

Beneficios unicos

. {c1 Conforto

ﬂ § -Vestuario leve para maior conforto
I { I f & Durabilidade
}(f_;:' = ”MIA - Certificagao EN 1SO 20471 apds 50 lavagens
E:" 7 - Algodao hidréfilo 100% reciclado para um produto mais ecolégico
Yy (":j' === FN - Tecido Ripstop para evitar o rompimento
e | o

Tecnologias e etiquetas

. . RIPSTOP
Certificacoes e normas '

RIPSTOP
GRS
c € [ coningyye
EN ISO 20471
m CLASSE 3 Aplicacao

« Obras publicas
« Edificio

« Servicos publicos
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Il DOONHV Amarelo fluorescente
= ALTA VISIBILIDADE OUTDOOR

Casaco acolchoado que combina resisténcia e aquecimento suave gragas ao
Protecao do corpo enchimento 100% reciclado, para visibilidade de dia e de noite

Detalhes técnicos

Detalhes - Normas

Tipo de vestuario

Género
Intervalo de tamanho
Cor incluida no vestuario

Detalhes da composicao

Lining material

Material de enchimento

Casaco impermeavel de alta
visibilidade
Masculino/Unissexo

S - 3XL

Yellow

Tela Ripstop 100% Poliéster
Revestimento de PU 2 camadas
laminadas

Tafeta 100% poliéster
Enchimento em fibras 100%

poliéster reciclado

Tipo de capuz Capuz fixo

Fecho Fecho de correr

Parte de baixo da manga Enviesamento

Parte de baixo do corpo Enviesamento

Parte superior do corpo Torso e brago (4 faixas)
retrorrefletora

Numero de bolsos exteriores 2

(apenas)

Bolsos exteriores 2 bolsos com ziper
Tipos de marcagao possiveis Serigrafia, Transferéncia
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JVA

Protective clothing

Reference

DOOHVORPT

DOOHVORTM

DOOHVORGT

DOOHVORXG

DOOHVORXX

DOOHVOR3X

DOOHVIJAPT

DOOHVJATM

DOOHVJAGT

DOOHVIJAXG

DOOHVJAXX

DOOHVJA3X

7
DELTAPLUS

Colour

Fluorescent
orange

Fluorescent
orange

Fluorescent
orange

Fluorescent
orange

Fluorescent
orange

Fluorescent
orange

Fluorescent
yellow

Fluorescent
yellow

Fluorescent
yellow

Fluorescent
yellow

Fluorescent
yellow

Fluorescent
yellow

DOONHV

OUTDOOR HIGH VISIBILITY

Down jacket combining resistance and soft warmth with its 100% recycled fill,
for day and night visibility

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

Logistics information

Designation

DOONHV

DOONHV

DOONHV

DOONHV

DOONHV

DOONHV

DOONHV

DOONHV

DOONHV

DOONHV

DOONHV

DOONHV

EAN13

3295249234058

3295249234270

3295249234287

3295249234294

3295249234300

3295249234317

3295249234041

3295249234225

3295249234232

3295249234249

3295249234256

3295249234263

Box code

13295249234055

13295249234277

13295249234284

13295249234291

13295249234307

13295249234314

13295249234048

13295249234222

13295249234239

13295249234246

13295249234253

13295249234260

etsod sofely

Multiple

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

sales

Mig;:g;xm Weight
1 8.5kg

1 8.8kg

1 9.0kg

1 9.3 kg

1 9.6 kg

1 10.0 kg

1 8.4 kg

1 8.6 kg

1 9.0kg

1 8.0kg

1 9.7kg

1 8.0kg
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